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Prof. Dr. M. Murat ERDOĞAN 
UTMK İletişim İhtisas Komitesi Üyesi, TAGU Müdürü, IGAM Academy Başkanı 

Türk Alman Üniversitesi Göç ve Uyum Araştırmaları Merkezi müdürü Prof. ERDOĞAN, 1987-2017 arasında Hacettepe 
Üniversitesi'nde görev yapmıştır. Lisans, yüksek lisans ve doktora çalışmasını Ankara Üniversitesinde yapan Erdoğan, doktora 
çalışması için 1994-2002 arasında Almanya'da, daha sonra da İngiltere ve ABD'de akademik çalışmalarda bulunmuştur. 
Siyaset bilimci olan Erdoğan'ın akademik ilgi alanı göç, mültecilik, AB, Almanya ve siyasi karikatürlerdir. Göç alanında saha 
kapsamlı saha çalışmaları yapan Erdoğan, yurtdışındaki Türkler için "Euro-Turks-Barometre", Türkiye'deki Suriyeliler için 
"Suriyeliler Barometresi" çalışmalarını düzenli ve sürekli olarak gerçekleştirmektedir. İltica ve Göç Araştırmaları Derneği 
bünyesindeki IGAM-ACADEMY Başkanı olan Erdoğan, UTMK İletişim İhtisas Komitesi üyesidir.  

Dr. Nihal EMİNOĞLU 
Çanakkale 18 Mart Üniversitesi, IGAM Academy Koordinatörü

Yüksek lisansını ve doktorasını Strasbourg Üniversitesi'nde Siyaset Bilimi alanında tamamlayan Dr. Nihal EMİNOĞLU, 
2016'dan beri Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. 
Ayrıca, İltica ve Göç Araştırmaları Merkezi (İGAM) bünyesinde faaliyet gösteren İGAM Academy Koordinatörüdür. Azınlık 
hakları, Mülteciler/Göçmenler, bir arada yaşama modelleri üzerine çalışan Dr. EMİNOĞLU, Avrupa Konseyi'nin de bu alanda 
birçok birimine  de uzmanlık yapmaktadır. Fransa'da bulunduğu dönemde diplomasi muhabiri olarak da görev yapan Dr. 
EMİNOĞLU'nun, uzun yıllar farklı gazete ve haber kanallarında gazetecilik deneyimi olmuştur. 

Ravdanur CUMA 
Mülteci Hakları Savunucusu  

Çatışma sonrası alanlardaki gençlerin eğitimi, sağlığı ve koruması üzerine çalışan Ravdanur Derneğinin Kurucu Başkanı olan 
Ravdanur Cuma; 2020 Barış Elçisi seçilmiştir. Mülteci hakları savunucusu olan CUMA ayrıca Gaziantep Hasan Kalyoncu 
Üniversitesinde Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler öğrencisidir. 

Coşkun ARAL 
Fotoğrafçı/Habitat TV

Basın fotoğrafçılığı mesleğine 1974 yılında Günaydın ve Gün gazetelerinde başlayan ve 1976 yılında Ekonomi ve Politika 
gazetesinde devam eden ARAL, 1980 yılından itibaren sürekli olarak Lübnan, İran, Irak, Afganistan, Kuzey İrlanda, Çad ve 
Uzakdoğu'da meydana gelen savaşları görüntülemiştir. Coşkun ARAL, Türkiye'nin ilk bilgi ve belge kanalı İZ TV'nin kuruluşunda 
yer almış ve genel yayın yönetmenliğini yapmıştır. ARAL 2012 yılında, mesleğinin gelişmesindeki öncü rolü, örnek kişiliği, 
ulusal ve uluslararası başarıları ve ülkesine yaptığı katkılardan dolayı Üstün Hizmet Ödülü'ne layık görülmüştür. 11 Ocak 2021 
tarihinde yayın hayatına başlayan Habitat Tv'nin kurucuları arasında yer alan ARAL; yeni fotoğraf sergilerine hazırlanmakta ve  
Türkiye ile dünyanın değişik bölgelerinde kurumsal ve bağımsız belgeseller çekmeye devam etmektedir.

Selin ÜNAL 
UNHCR Türkiye Sözcüsü, Dış İlişkiler ve Enformasyon Müdürü

Selin ÜNAL, 2014 yılı sonu itibarıyla dünyadaki en fazla mülteciye ev sahipliği yapan ülke olan Türkiye'de, Birleşmiş Milletler 
Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) Dış İlişkiler ve İletişim Sorumlusu rolünde, UNHCR'ın en büyük operasyonlarından 
birinin iletişim alanındaki çalışmalarına liderlik edip, kurumun sözcülüğünü yürütmektedir. ÜNAL, üstlendiği görev gereği  
medya, yerel halk ve donörlerin de arasında bulunduğu farklı hedef kitleler üzerinde yerinden edilmiş insanlara ilişkin 
farkındalığı artırabilmek amacıyla UNHCR Türkiye'nin iletişim stratejisini ekibiyle birlikte hayata geçirmektedir. 2012 yılında 
UNHCR'daki görevini üstlenen ÜNAL, öncesinde Uluslararası Göç Örgütü'nde 9 yıldan uzun süre boyunca program ve dış 
ilişkiler departmanları da dahil olmak üzere farklı alanlarda görev yapmıştır.

Dr. Gökçe OK 
İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdür Yardımcısı 

1996 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi'nden mezun olan Dr.OK, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini de 
Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü'nde tamamlamıştır. Dr. OK, Özel eğitim sektöründe öğretmen, kurucu, 
idareci ve Genel Müdürlük pozisyonlarında çalışmış ve Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü (TODAİE) ile Dokuz Eylül 
Üniversitesi'nde öğretim üyeliği görevlerinde bulunmuştur. 2017 yılından beri Göç İdaresi Genel Müdür Yardımcılığı görevinde 
bulunan Dr. OK'un alanında yayınlanmış akademik makaleleri mevcut olup, GİGM adına UNESCO Türkiye Millî Komisyonu 
Sosyal Dönüşüm Yönetimi (MOST) ve Göç İhtisas Komitesi üyeliğini ve Türkiye Masa Tenisi Federasyonu Asbaşkanlığını 
yürütmektedir.

Zeynep BİLGEHAN 
Gazeteci

Bilkent Üniversitesi İktisat Bölümünde lisans eğitimini tamamlayan Zeynep BİLGEHAN, New York Üniversitesi (NYU) 
Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde yüksek lisans yapmıştır. 2008'den beri Hürriyet Gazetesi'nde çalışan BİLGEHAN, Özel Haber 
Servisi'nde insan hikayeleri, göç, kalkınma ve sivil toplum alanlarında 'Muhabir' olarak görev yapmaktadır. Mülteci kampları ve 
İstanbul ile sınır illerindeki Suriyelilerin sosyal ve ekonomik hayatları, başarı hikayeleri, Birleşmiş Milletler kurumları, Avrupa 
Birliği, uluslararası yardım kuruluşları ve yerel STK'lar tarafından sınır kentlerinde ve Suriye'de gerçekleştirilen insani yardım 
operasyonlarına ilişkin yazıları, Türkiye'de yaşayan Afgan, Uygur, İranlı ve Afrikalı göçmenler üzerine haberleri bulunan 
BİLGEHAN, 2011'de Türkiye Gazeteciler Cemiyeti'nin 'En İyi Röportaj' dalında Övgü Ödülünü kazanmıştır.
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